
Kielce, dnia 1 sierpnia 1939 r.

KI E L E C KI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 14.

T R E Ś Ć :
DZIAŁ URZĘDOWY

Zarządzenie
P o z : .  1 3 9 —  Starosty Powiatowego Bediińikiego z dnia 22 lipca 1939 r. o zamknięciu ruchu wszelkich po­

jazdów mechanicznych i konnych na odcinku drogi powiatowej Będzin—Bobrowniki . 228

Obwieszczenie
Poz.t 140 —  Starostwa Powiatowego Miechowskiego z dnia 22 lipca 1939 r. o dokonanym scaleniu gruntów

wsi Polcksrcice, Kra. Koniusza, pow. miechowskiego . . . . . .  228

Ogłoszenia:
Poz * 141 —  Starosty Powiatowego Będzińskiego z dnia 26 lipca 1939 r. o wdrożeniu postępowania w przed

miocie podziału wspólnot gruntowych . . . . . . . .  230
142 —  Starosty Powiatowego Iłżeckiego z dnia 25 lipca 1939 r. o wdrożeniu postępowania w przed­

miocie podziału wspólnych gruntów wsi i dworu Zemborzyn, pow. iłżeckiego . 230
143— Starosty Powiatowego Pińczowskiego z dnia 25 lipca 1939 r. o wdrożeniu postępowania sca­

leniowego we wsi Hajdaszek, gm. Kliszów, pow. pińczowskiego . . . . .  230
144— Starosty Powiatowego Pińczowskiego z dnia 25 lipca 1939 r. o wdrożenin postępowania sca­

leniowego we wsi Nowa Wieś, gm. Pińczów, pow. pińczowskiego . . . .  230
145—  Starosty Powiatowego Pińczowskiego z duia 25 lipca 1939 r. o wdrożeniu postępowania scale­

niowego we wsi Piechów, gm. Dobiesłnwice, pow. pińczowskiego . . . .  231
146— Starosty Powiatowego Pińczowskiego z dnia 25 lipca 1939 r. o wdrożeniu postępowania scale­

niowego we wsi Samostrzałów, gm. Kliszów, pow. pińczowskiego . . . .  231
147 —  Starosty Powiatowego Pińczowskiego z dnia 25 lipca 1939 r. o wdrożeniu postępowania sca ­

leniowego we wai Uników, gm. Pińczów, pow. pińczowskiego . . . . .  231
148—  Starosty Powiatowego Pińczowskiego z dn*a 25 lipca 1939 r. o wdrożeniu postępowania scale­

niowego we wsi Wola Knyszyńska, gm. Kliszów, pow. pińczowskiego . . . .  231
1 4 9 — Starosty Powiatowego Włoszczowskiego z dnia 29 lipca 1939 r. o wdrożeniu postępowaD<a

w przedmiocie podziału wspólnot gruntowych . . . . . . .  231

DZIAŁ NIEURZĘD0WY

Obwieszczenia różnej treści . . . . . . . . .  232

Postępowanie spadkowe . . . . . . . . . .  232

Regulacja hipoteki . . . . . . . . . .  233

Licytacje i przetargi . . . . . .  . . .  234

Unieważni nie zagubionych dokumentów i weksli . . . .  234



22S Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 139 i 140. Na 14

D Z I A Ł  U R Z Ę D 0  W Y.
139.

Z A R Z Ą D Z E N I E  
Starosty Powiatowego Będzińskiego

z dnia 22 lipca 1939 r.
« zam knięciu ruchu w izelk ich  pojazdów m echanicznych  
i konnych n . odcinku drogi powiatowej Będzin— Bo­

browniki.

Na podstawie art. 64 i 67 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 
1928 r. o organizacji i zakresie działania władz 
jdministracji ogólnej (Dz. U. R P. Nr 11, poz. 
80), § 33 rozpoiządzenia Ministra Robót Publicz­
nych i Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 26 
czerwca 1924 r. regulującego używanie i ochronę 
dróg (Dz. U. R. P. Nr 61, poz. 611) oraz § 69 
p. 2 rozporządzenia Ministrów: Komunikacji, Spraw 
Wewnętrznych i Spraw Wojskowych z dnia 27 
października 1937 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 
6> 6) zarządzam, co następuje:

§  1. Na czas przebudowy drogi od dnia 31 
lipca do 28 sierpnia 1939 r. zamykam ruch wszel­
kich pojazdów mechanicznych i konnych na od­
cinku od km. 6.725 do km. 7.100 drogi powia­
towej Bęazin—Bobrowniki w Wojkowicach Ko­
mornych.

§ 2. W czasie zamknięćia drogi ruch po­
jazdów mechanicznych i konnych odDywać się 
będzie drogą gminną bitą Wojkowice Komorne— 
II Kolonia Wcąkowice Komorne — Krzyżówka.

§ 3. Winni naruszenia przepisów niniejsze­
go zarządzenia karani będą w drodze administra­
cyjnej na podstawie art. art. 21, 21 a i 2 1b usta­
wy z dnia 4 października 1921 r. o przepisach 
porządkowych na drogach publicznych (Dz. U.

R. P. Nr 89, poz. 656) w brzmieniu ustalonym 
rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 14 lutego 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 18, 
poz. 151).

g 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia ogło­
szenia.

Starosta; w z. Mgr J. S iek ierzyński
_____________Wicestarosta

140.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Starostwa Powiatowego Miechowskiego
z dnia 22 lipca 1939 r. 

o dokonanym scalenia grnntów wsi Polekar- 
cice, gm. Koniusza, pow. miechowskiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności 
do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 67, poz. 622), oraz 
art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 27 października 1933 r. o ze­
spoleniu urzędów ziemskich z władzami admi­
nistracji ogólnej i organizacji komisyj ziemskich 
(Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), tudzież na pod­
stawie art. 33 powołanego rozporządzenia z dnia 
11 lipca 1932 r. Starostwo Pow. Miechowskie ni­
niejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowa­
dzonego scalenia gruntów wsi Polekarcice, gm. 
Koniusza, pow. miechowskiego, nowoutworzone 
kolonie, wykazane na planie i w dowodach po­
miarowych, sporządzonych w roku 1935 przez 
mierniczego przysięgłego Andrzeja Latałę z ty ­
tułu posiadania zoatały zapisane na rzecz osób 
niżej zapisanych.

L. 
po

rz
.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

1 Szwajca Mikołaj 45, 84, 75 
94, 51, 70, 70a hip.

8.2433, 0.9929, 7.6523
2 Nowicki Walenty 0.9070, 3.3767, 7.3583, 0.4793
3 Nowak Andrzej 41, 93 3.0278, 0.7529
4 Płaszewski Franciszek 28 6.4324
5 Gorczycą Łucja. 80, 80a hip. 1.4072, 0.6898
6 Krawiec Jan 31, 23 0.2698, 4.4089
7 Krawiec Józef 87, 77 0.7435, 2.9690
8 Gorczyca Wojciech 81, 79 13.4576,0.4235
9

10
Gorczyca Mikołaj i Stefania małż.
Świątek Kacper i ss. Świątek Wiktorii: 

mąż Kacper Świątek, bracia Wojciech 
i FranciszekG orczyca i siostry Marian­
na Blitek, Zofia Krzek, Waleria Przy­

29, 82, 76 0.3236, 0.8717, 2.9328

byszewska i Jadw iga Płaszewską 46, 83 2.3547, 1.0653
11 Kopeć Józef i Zofia małż. 67, 67a hip. 3.8785. 0.6674
12 Krawiec W alenty 68, 68b hip., 68a h. 3.0904, 1.5811, 1.0112 

0.3134, 3.2001, 2.076813 Gorczyca Stanisław i Marianna małż. 30, 69, 69a hip.



Mt 14 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 140. 229
L. 

po
rz

.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

14 Gorczyca Wincenty i Otylia małż. 72, 72a hip. 2.9091,0.5111
15 Nowak Jan 88, 73, 73a hip. 0.3591, 3.U800, 0.8001
16 Oraczewski Wojciech 62, 92 3.2902,0.6107
17 SS. Pietraszka Wojciecha: matka Ka­

tarzyna Pietraszek, Stanisława Jabłoń­
ska i Honorata Gałek 20 0.0880

18 Gorczyca Franciszek 63, 95, 95a hip. 3.231*, 0.4582, 0.5257
19 Kapcia Seweryn i Zofia małż. i SS. 

Chotjźby Wojciecha: żonaZotia Kapcia 
1-go Chodźba, córki: Julianna, W łady­
sława, Leokadia i s.BogusławChodżba 32, 36 0.2313, 5.2531

20 Lątosiński Józef i Marianna małż. 35 3.4699
21 Kapcia Jan 25, 11, l l a  hip. 0.5579, 3.2395, 0.9777
22 Szwajca Jan 15, 15a hip., 15b h. 4.3383, 1.7300, 1.7895
23 Krzeczek Kazimierz 33, 12, 6, 12a hip. 0.3479, 2.7786, 0.4870, 0.6344
24 Doniec Franciszek i Marianna małż. 4, 96 3.2332, 1.2637
25 Żytko Stanisław i Małgorzata małż. 34, 24, 24a hip. 0.3307, 3.3265, 0.7620
26 Struz.k Andrzej 50 3.8851
27 Walczak Jan i ss. Walczak Wiktorii: 

matka Wiktoria Strzałba, bracia Ma­
teusz, Piotr, Jan Strzałba, córka 
Maria Pióro oraz mąż Jan Walczak 64, 57, 91 3.4064, 0.1589, 0.1409

28 Perz Franciszek i Anna małż. 58 0.0787
29 Krzeczek Marek i Marianna małż. 90, 49, 59, 59a hip. 0.1966, 0.2942, 3.0672, 1.1135
30 Chaber Marianna 71, 85 2.3882,0.3685
31 SS. Bochenka Wawrzyńca: Ewa Bo­

chenek, Józef - Czesław Bochenek, 
Marianna, Stefania-Wiktoria i Leo­
kadia-Zofia Bochenkówny 56, 10, 74 hip. 0.0220, 3.8362, 3.4368

32 Siarczyński Andrzej 38, 42, 42a hip. 0.1649, 2.4345, 0.9718
33 Nowak Józef 43 1.4391
34 Adamek Józef 3 0.4378
35 Bochenek Jan i Marianna małż. 8, 2 hip., 2a h., 2b 0.4566, 1.3369, 0.7944, 0.3494
36 Hajduk Piotr i Elżbieta małż. 7 0.0324
37 SS. Kapci Wojciecha: żona Marianna 

i syn Edward 52 2.0232
38 Krzeczek Franciszek 37, 39, 39a hip. 0.3425, 1.4909, 1.5926
39 Krzek Wojciech 26 0.4654
40 Pietraszek Katarzyna i ss. Pietraszka 

Wojciecha: Jabłońska Stanisława i Ga­
łek Honorata 21 0.1456

41 SS. Krzeczka Jana: żona Barbara, cór­
ki Stanisława Krzeczek, Helena 
Ostrowska i syn Stanisław 9 0.0393

42 Marchut Wojciech 60 0.2282
43 Gorczyca Jan 53 0.1274
44 Wojcieszek W ładysław 40 0.2730
45 Grunty użyteczności publicznej 16, 54, 86 0.2960, 0.5858, 0.1172.

Jednocześnie Starostwo Powiatowe Mie­
chowskie zawiadamia, że o ile w ciągu 3 mie­
sięcy od dnia następnego po dniu opubliko­
wania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Starostwa 
Powiatowego w Miechowie pretensje poparte 
dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo 
własności do gruntów scalonych wsi Polekar- 
cice, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca

1931 r. (Dz. U. R. P. Nr 39, poz. 340), p raw o­
mocne orzeczenie, zatwierdzające projekt sca­
l e n i  łącznie z odnośnymi dowodami pomiaro­
wymi w braku lepszych tytułów będzie pod­
stawą do pierwiastkowej regulacji hipoteczne] 
scalonych gruntów na rzecz osób, wymienio­
nych w niniejszym obwieszczeniu.

Za Starostę: Mgr Jan  B orczyk
p. o. W icestarosty



230 Kielecki Dziennik W ojewódzki, Poz. 141, 142, 143 i 144. Ns 14

141.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Będzińskiego
z dnia 26 lipca 1939 r. 

c  wdrożeniu postępowania w przedmiocie po­
działu wspólnot gruntowych.

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 4 maja 
1938 r. o uporządkowaniu wspólnot gruntowych 
{Dz. U. R. P. Nr 33, poz. 290) podaje się do 
publicznej wiadomości, że na wniosek zaintere­
sowanych posiadaczy gruntów niepodzielonych we 
wsi Strzyżowice Prywatne, zostaje wdrożone po­
stępowanie (art. 22) w przedmiocie podziału wspól­
nego pastwiska osad tabelowych Nr Nr 1 do 14 
włącznie, zapisanych w dodatkowych wpisach do 
tabeli likwidacyjnej wsi Strzyżewice Prywatne, 
gm. Bobrowniki, pow. będzińskiego.

Wobec powyższego osoby wymienione 
w art. 17 ust. (2) pkt. 2) i 3) wyżej wymienionej 
ustawy, oraz osoDy, które roszczą prawa do grun­
tów wspólnych z tytułu użytkowania tych grun­
tów przez lat 20, powinny w ciągu dni 30, licząc 
od dnia dokonania ogłoszenia o wszczęciu postę­
powania, zgłosić swe roszczenia pod rygorem nie. 
uwzględnienia ich praw.

Dokumenty odnośnie prawa do gruntów 
wspólnych (art. 31) a w braku dokumentów — ze 
znania stron i świadków winny być składane 
w powyżej oznaczonym terminie u Komisarza 
Ziemskiego w> Zawierciu (Starostwo^ w dniach 
i godzinach urzędowych.

Za Starostę: Ja n  Łaski
Koiniiarz Ziemski

142.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Iłżeckiego
z dnia 25 lipca 1939 r.

o w droienin postępowania w przedmiocie podziału wspól­
nych grantów wsi i dwora Z em bonyn, pow. iłżeckiego.

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 4 maja 
1938 r. o uporządkowaniu wspólnot gruntowych 
(Dz. U. R. P. Nr 33, poz. 290) podaje się do 
publicznej wiadomości, że na wniosek zaintereso­
wanych mieszkańców wsi Zemborzyn zostaje wdro­
żone postępowanie w przedmiocie podbiału wspól­
nego pastwiska wsi i dworu Zemborzyn, gm Pa­
włowice, pow. iłżeckiego, zapisanego w tabeli 
likwidacyjnej tej wsi w rubryce uprawnień słu­
żebnościowych i w wykazie hipotecznym dóbr 
Zemborzyn.

Wobec powyższego osoby wymienione w art. 
17 ust. (2) pkt. 2 cyt. ust. oraz osoby, które rosz­
czą prawa do gruntów wspólnych z tytułu użyt­
kowania tych gruntów przez lat 20, powinny 
w przeciągu dni 30, licząc od dnia dokonania 
ogłoszenia o wszczęciu postępowania, zgłosić swe 
roszczenia pod rygorem nieuwzględnienia ich praw.

Dokumenty odnośnie prawa do gruntów 
wspólnych (art. 31 cyt. ust.) a w braku doku­
mentów—zgodne zeznanie stron i śwadków, winny 
być składane w wyżej oznaczonym terminie do 
Starostwa w Staracliowicach-Wierzbniku u Komi­
sarza Ziemskiego w dniach i godzinach urzędowych.

Za Starostę: Inż. J e rzy  K rajew ski 
Komisarz Ziemski

143.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego
z dnia 25 lipca 1939 r. 

o wdroienin postępowania scaleniowego we 
wsi Hajdaszek, gm Kliszów, pow. pińczowskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U, R. P. z r, 1927 
Nr 92, poz 833) w brzmieniu ustalonym rozpo­
rządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dn.a 
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P Nr 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Nr 85, poz. 635) podaje się do publicznej 
wiadomości, że w dniu 31 sierpnia 1938 r. uprą 
womocniło się orzeczenie Starosty Pow. Pińczow­
skiego z dnia 26 lipca 1938 r., dotyczące wdro­
żenia postępowania scaleniowego i ustalenia ob­
szaru scalenia ns gruntach wsi Hajdaszek, poło­
żonej w gminie Kliszów, powiecie pińczowskim.

Za Starostę: J  B ill
Komitarz Ziemiki

144.
O G Ł O S Z E N I E  

Stai osty Powiatowego Pińczowskiego
z dnia 25 lipca 1939 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we wsi 
Nowa W iei, gm. Pińczów, pow. pińczowskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z ania31 liDca 
1923 r. o scalan u gruntów (Dz. (J. R. P. z r. 1927 
Nr 92, poz 833) w brzmieniu ustalonym rozpo­
rządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Nr 85, poz. 635), podaje się do publicznej 
wiadomości, że w dniu 28 września 1938 r. upra­
womocniło się orzeczenie Starosty Powiatowego 
Pińczowskiego z dnia 11 lutego 1938 r., doty­
czące wdrożenia postępowania scaleniowego i usta­
lenia obszaru scalenia na gruntach wsi Nowa 
Wieś, położonej w gminie Pińczów, powiecie piń­
czowskim.

Za Starostę: J . B ill
Komiiarz Ziemiki



Ns 14 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 145, 146, 147, 148 i 149. 231

145.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego
z dnia 25 lipca 1939 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we wsi 
Piechów, gm. Dobiesławice, pow. pińczowskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. I). R. P. z r. 1926 
Nr 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozpo­
rządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 67, poz. 622) 
oraz ait. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Nr 85, poz. 635), podaje się do publicznej 
wiadomości, że w dniu 16 grudnia 1937 r. upra­
womocniło się orzeczenie Starosty Powiatowego 
PińczowsKtego z dnia 15 listopada 1937 r., doty­
czące wdrożenia postępowania scaleniowego i usta­
lenia obszaru scalenia na gruntach wsi Piechów, 
•położonej w gminie Dobiesławice, powiecie piń 
•czowskim.

Za Starostę: J . Bill
Komisarz Ziemski

146.
0  G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczu orskiego
z dnia 25 lipca 1939 r.

■o wdrożenia postępowania scaleniowego we 
w si Samostrzałów, gm Kliszo w, pow. plńcżow- 

skiegO.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 

1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U R. P. z r. 1927 
Nr 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozpo 
rządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 
lipca J932 r. (Dz. U. R. P. Nr 67, poz 622) 
oraz art 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy, 
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Nr 85, poz, 635), podaje się do publicz­
nej wiadomości, że w dniu 20 sierpnia 1938 r, 
uprawomocniło się orzeczenie Starosty Pow, Piń­
czowskiego z dnia 15 lipca 1938 r., dotyczące 
wdrożenia postępowania scaleniowego i ustalenia 
obszaru scalenia na gruntach wsi Samostrzałów, 
położonej w gminie Kliszów, powiecie pińczowskim.

Za Starostę: J . Bill
Komisarz Zirmski

147.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego
z dnia 25 lipca 1939 r.

w wdrożenia postępowania scaleniow ego we wsi Uników, 
gm. Pińczów, pow. pińczowskiego.

Na podstaw.e art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 

INr 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozpo- |

rządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
U lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolite) z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Nr 85, poz. 635) podaje się do publicznej 
wiadomości, źe w dniu 24 kwietnia 1939 r. upra­
womocniło się orzeczenie Starosty Pow. Pińczow­
skiego z dnia 7 lipca 1937 r., dotyczące wdroże­
nia postępowania scaleniowego i ustalenia obszaru 
scalenia na gruntach wsi Uników, położonej w gmi­
nie Pińczów, powiecie pińczowskim.

Za Starostę J . Bill
Komisarz Ziemski

148.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego
z dnia 25 lipca 1939 r.

o wdrożeniu postępowania scaleniow ego we wsi Wola 
K nyszyńska, gm. Kliszów, pow. pińczow skiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r, o scalaniu gruntów (Dz. U R. P. zr. 1927 
Nr 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozpo­
rządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
11 lipca 1932 r, (Dz. U. R. P. Nr 67, poz 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. (J. 
R. P. Nr 85, poz. 635) podaje się do publicznej 
wiadomości, że w dniu 18 września 1937 r upra­
womocniło się oisectcnie Starosty Pow. Pińczow­
skiego z dnia 8 lipca 1937 r., dotyczące wdro­
żenia postępowania scaleniowego i ustalenia ob­
szaru scalenia, na gruntach wsi Wola Knyszyń­
ska, położonej w gminie Kliszów, pow. piń- 
czowskim.

Za Starostę: J . Bill
______________ Komisarz Ziemski

149.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Włoszczowskiego
z dnia 29 lipca 1939 r. 

o wdrożenia postępowania w przedmiocie po­
działa wspólnot grnntowych.

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 4 maja 
193y r. o uporządkowaniu wspólnot grunto­
wych (Dz. U. R. P. Nr 33, poz. 290) podaje się 
do publicznej wiadomości, że na wniosek za­
interesowanych posiadaczy gruntów niepodzie- 
lonych wsi Bobrowniki zostaje wdrożone po ­
stępowanie w przedmiocie podziału wspólnego 
pastwiska Nr Nr 1 do 34 włącznie, zapisanych 
w tabeli likwidacyjnej wsi Bobrowniki, gm. 
Dobromierz, pow. włoszczowskiego.

W obec powyższego osoby wymienione 
w art. 17 ust. (2) pkt. 2) i 3) wyżej wymienio­
nej ustawy, oraz osoby, które roszczą prawa 

I do  gruntów wspólnych z tytułu użytkowania



232 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz 149. JN« 14

tych gruntów przez, lat 20, powinny w ciągu 
dni 30 licząc od dnia dokonania ogłoszenia 
o wszczęciu postępowania, zgłosić swe rosz­
czenia pod rygorem nieuwzględnienia ich praw.

Dokumenty odnośnie prawa do gruntów 
wspólnych (art. 31) a w braku dokumentów— 
zeznania stron i świadków winny być składa­
ne w powyżej oznaczonym terminie w Staro­
stwie Powiatowym we Włoszczowie.

Za Starostę: Mgr J . Żenczykow ski
Wicestarosta

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y
O B W I E S Z C Z E N I A  R Ó Ż N E J  T R E Ś C I .

Wydawnictwa zalecone.
Nakładem Ministerstwa Spraw W ewnętrz­

nych pod kierownictwem inż arch. Mieczysła­
wa Surwiłły wydane zostało dzieło p. t. „Ana­
liza robót budowlanych”.

Dzieło to składa się z 2 części: część i 
Podstawy analityczne robót budowlanych, 
część II Przedmiar, analiza cen i kosztoryc ro­
bót budowlanych.

Ogólna objętość dz.cła wynosi 800 stron 
(50 arkuszy) formatu znormalizowanego A 4 
(110x297).

„Analiza robót budowlanych”, w myśl 
okólnika Ministerstwa Spraw W ewnętrznych 
Nr 18 z dnia 11 maja 1938 r. Nr BB 1-46/38 
(Dz. Urz. M. S. W ewn. Nr 15/38) normować 
będzie stosunek między budującymi władzami, 
podległymi Ministerstwu Spraw Wewnętrznych 
i wykonawcami budowli, obejmuje ona w części 
1-ej ustalone normy wydajności robocizny 
i zużycia m atera łów  budowlanych, niezbędne 
do jednolitego traktowania  na terenie całej 
Rzeczypospolitej przy sporządzaniu kosztory­
sów na roboty budowlane, zaś w części 2-ej 
orientacyjny przykład zastosowania tych norm 
według jednego ustalonego typu sporządzania 
przedmiaru do obliczenia ilości robót, analizy 
cen i kosztorysu tych robót.

Cena obydwu części w ynosi zt. 18. W y­
mienione dzieło nabyć można w yłącznie w Mi­
nisterstw ie Spraw  W ew nętrznych  w Warszawie 
Nowy Świat 69, Dzień. Urzęd. M. S. Wewn. 
(tel. 663-97) lub zamawiać drogą wpłaty na 
konto czekowe w P. K. O. Nr 30.197 Dziennik 
Urzędowy Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
z podaniem tytułu wpłaty i adresu zamawia­
jącego.

Zarząd Miejski w Kielcach (Wydział Tech­
niczny) podaje do publiczne- wiadomości, zgod­
nie z art art. 8, 9, 25 i 51 rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 16 lutego 1928 r. 
o prawie budowlanym i zabudowaniu osiedli (Dz. 
U. R. P. z 1939 r. Nr 34, poz. 216), że przystąpił

do sporządzenia ogólnego planu* zabudowania dla 
całego obszaru miasta Kielc w granicach admi­
nistracyjnych.

Zainteresowani mogą zapoznawać się z pro­
jektem planu zabudowania w terminie od dnia 2 do 
18 kwietnia 1940 roku i składać wnioski dotyczące 
tego planu w Zarządzie Miejskim w Kielcach 
w godzinach uizędowych od dnia 19 kwietnia do 
dnia 4 maja 1940 roku.

Prezydent Miasta: Mgr S t. A r tw ih sk i

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

PisarZc Wydziału Hipotecznego Sądu Okrę­
gowego w Kielcach zawiadamiają, iż toczą się 
postępowania spadkowe po:

1) Janie Nowakowskim, właścicielu par­
celi Nr 74, obszaru 5 mórg z dóbr Poręba 
Górna, pow. miechowskiego, i właścicielu prze­
strzeni 4 morgi z parceli Nr 15 uregulowanej 
w księdze Osady Zasepiec, pow. miechowskiego,

2) Tomaszu Lulko, synu Jana, właścicielu 
działki gruntu Ni 29-b, przestrzeni 1 ha 1080 
metrów z kol. Pawłów „B”, pow. stopnickiego,

3) Michale, s. Piotra, Ostrowskim, współ­
właścicielu reszty dóbr przestrzeni około 150 
morgów 66 prętów w dobrach Potok Poducho­
wny, pow. stopnickiego,

4) Franciszku Bujaku, właścicielu parceli 
Ni 6, obszaru 3 dziesięciny 2067 sążni z kol. 
Chrusty Gniewięcińskie, pow. jędrzejowskiego,

5) Szczepanie Koper, s. Andrzeja, właści­
cielu reszty działki gruntu Nr 19, z kol. Jaku- 
bówka, pow. jędrzejowskiego,

6) Józefie Dratwa, s. Michała, właścicielu 
dziąłki gruntu Nr 20, przestrzeni 2 dzies. 120 
sąż. z kol. Zamoście-Stawiszyckie, pow. piń­
czowskiego,

7) |ózefie Berdyn, właścicielu parceli Nr 
21, ooszaru 3 dzies. 56 sążni z kol. Witów E ,  
pow. włoszczowskiego,

8) Franciszku Idziak, właścicielu parceli 
Nr 8, obszaru 3 dzies. 56 sąż. z kol. Witów E, 
pow. włoszczowskiego,

9) Franciszku Sepołowiczu, właścicielu po­
łowy parceli Nr 7, obszaru 2 dzies. 1350 sąż. 
z kol. Lubania R, pow. stopnickiego,

10) Janie Nowakowskim, s. Stanisława, 
właścicielu działek gruntu Nr 24, przestrzeni 
10 morgów 159 prętów i działki Nr 25, prze­
strzeni 10 morgów czyli 5 dzies. 300 sążni 
w Osadach Góry i Dąbrówka, pow. jędrze­
jowskiego,

11) Stanisławie Wilczyńskim, s. Michała, 
współwłaścicielu działki placu Nr 20, przestrze­
ni 1063 mtr. kw. z nier. Kielce Nr hip. 704,

12) Janie Popow, s. Gabriela, współwła- 
ścicicielu działki placu Nr 44, przestrzeni 233 
mtr. kw. z kol. Pakosz-Bergierówka, pow. 
kieleckiego,



Mi 14 Kielecki D ziennik W ojewódzki. 233

13) Marcinie Adachu, s. Antoniego, współ­
właścicielu działki gruntu oznaczonej lit. e, 
sz ir .  25 łok angiel. przestrzeni 2225 kw. łokci 
angielskich z nier. Kielce Nr hip. 255,

14) Franciszku Raczku, s. Kacpra, właści­
cielu działki gruntu Nr 17, przestrzeni 1710 
sąz. z kol. Czepiec-Przełaj, pow jędrzejowskiego,

15) Anieli z Madejów Frynda, właściciel­
ce z parceli Nr 4, przestrzeni 1 ha 6638 mtr. 
kw. i 5439 mtr. kw. z dóbr Zagórze B, pow. 
włoszczowskiego,

16) Franciszku Chyćko, s. Wojciecha, 
współwłaścicielu działki gruntu Nr 10-a prze­
strzeni 1845 kw. sążni i właścicielu działki 
gruntu Nr 15-a przestrzeni 1230 sążni z kolonii 
Zabiec Wójcikówka, pow. stopnickiego,

17) Kazimierzu Felis, właścicielu kol. Książ 
Mały Nr 29, pow. miechowskiego,

181 Stanisławie Jaworze, s. Tomasza, wła­
ścicielu działki gruntu Nr 10, przestrzeni 1 dzies. 
675 sąż. z kol. Piołunka, pow. jędrzejowskiego,

19) Mikołaju Ziętek, s. Wojciecha, właś­
cicielu działek gruntu Nr 13 przestrzeni 4 mor. 
16 prętów i Nr 14 przestrzeni 4 morg. z dóbr, 
Przemęczany A. pow. miechowskiego,

20) Antonim Woś, s. Michała, właścicielu 
działki gruntu Nr 1, przestrzeni 10 mor. z kol. 
Zborówek A. pow. stopnickiego,

21) Błażeju Winczewskim, s. Kazimierza, 
właścicielu działki gruntu Nr 2, obszaru 4 ha 
4942 mtr. kw. z kol. Czaple Wielkie, Adamówka, 
pow. miechowskiego,

22) Franciszku Białachu, s. Jana, właści­
cielu reszty działki Nr 39, uregulowanej w księ­
dze kolonia Świątniki Nr 31-41, pow. jędrze­
jowskiego,

23) Elżbiecie, ze Snochów, Ciołak, właś­
cicielce działki gruntu przestrzeni 2 morgi 
z kolonii Brzeziny, pow. kieleckiego,

24) Piotrze Botko, s. Macieja, właścicielu 
folwarku Łysa Góra pow. miechowskiego,

25) Marcinie Kempkowskim, vel Kępkow- 
skim, wierzycielu połowy sumy 918 rub. 75 
kop. zabezpieczonej w dziale IV pod Nr 49-m 
i właścicielu niepodzielnej połowy prawa zasta­
wu części jednej włóki gruntu zabezpieczo­
nej pod Nr 22-m z dóbr Suliszów, pow. stop­
nickiego,

26) Marii Kuzia, c. Jana, współwłaści­
cielce placu z zabudowaniami, oznaczonego 
Nr 11 obszaru 625 metr. kw. z nier. Kielce 
Nr hip. 900,

27) Walentym Szpaku, s. Jakuba, współ­
właścicielu nierozsprzedanej reszty dwóch dzia­
łek gruntu N. N. 21 i 22 o przestrzeni 10 dzies. 
160 sąż. każda z kol. Kulczyzna, pow. jędrze­
jowskiego,

28) Mateuszu Marzec właścicielu działki 
g runtu  ODszaru 6 mor. i prawa przyrzeczenia 
kupna 1 mor. 150 prętów gruntu z dóbr Ku- 
chary , pow stopnickiego,

29) Ignacym Kowalskim, właścicielu dóbr 
Ojsławice, pow. włoszczowskiego,

30) Jakubie Miarka, s. Andrzeja, właści­
cielu działki gruntu Nr 8 przestrzeni 1 ha 
1197 mtr. z kol. Sułkowice Florentyna, pow. 
miechowskiego,

31) Janie Wrona, właścicielu parceli Nr 4 
obszaru 2 dzies. 120 sążni, czyli około 2 ha 
2394 mtr. kw z kol. 2 Lelowickiego T-wa, 
pow. miechowskiego,

32) Aieksandrze-Annie Puz, współwła­
ścicielu reszty osady Nr 16 przestrzeni 83971/* 
mtr. kwaar. z działek Grudek Mały, pow. ję­
drzejowskiego,

33) Franciszce Wolskiej z Zielonków, 
właścicielce prawa do 1 mor. 124 pręt. z więk­
szej przestrzeni 8 mor. 124 pręt. z dóbr Do­
bromierz, pow. włoszczowskiego,

34) Zofii Kwiatkowskiej, wierzycielce su­
my 1000 zł. zabezpieczonej pod Nr 20 dz. IV 
nier. Kielce Nr hip. 683,

35) Wojciechu Zaręba, właścicielu 3 mor. 
czyli 1 ha 6796 metr. kw. ziemi i 321/2 P » ę t .  
albo 606 mtr. kw. placu z połową budynków 
z kol. Przesławice A. pow. miechowskiego,

36) Józefie Kobyłka, właścicielu działki 
ziemi w miejscowości .Za Golicami” obszaru 
5 mor. 116 pręt. z dóbr Boczkowice, pow. wło- 
szeżowskiego,

37) Bartłomieju Jaworskim, właścicielu 
działki Nr 7 obszaru 6 dzies. 557 sąż. z kol. 
Grzybów Gułacz, pow. stopnickiego,

38) Michaie Buraś, właścicielu parcel, ozna­
czonych N. N 5 i 17, obszaru po 1217 sążni 
każda z dóbr Soboszów, pow. pińczowskiego,

39) Andrzeju i Barbarze małż. Mączko- 
rowskich, właścicielach parceli Nr 20 obszaru 
3 dzies. 2353 sąż. z kol Folga A. pow. jędrze­
jowskiego,

40) Wojciechu Płachta, właścicielu parceli 
Nr 58 obszaru 3 dzies. 180 sąż. z kol. Baranów 
B, pow. stopnickiego,

41) Jachecie Kaufman, współwłaścicielce 
nier. Kielce Nr hip. 380.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
1-szy po upływie 6-ciu miesięcy od dnia 1-go 
ogłoszenia w Dzienniku Wojewódzkim w kan­
celarii Wydziału Hipotecznego Sądu O kręgo ­
wego w Kielcach. (2—3—2)

Pisarz Wydziału Hipotecznego 
Sądu O kręgow ego w Kielcach: 

Bitow icki

R E G U L A C J A  H I P O T E K I .

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Kielcach obwieszcza, te  na dzień 9 listo­
pada 1939 r. wyznaczony został termin pier­
wiastkowych regulacyj hipotek dla pozostających 
w posiadaniu:

1) Stanisława Bogulaka—nieruchomości, po­
łożonej w mieście Kielcach na przedmieściu Szy-



234 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Ni 14

dłóuek, obszaru 6 mor. 106 pr. gruntu stanowią­
cego południową, od strony gruntów Wojciecha 
Junysta, połowę byłej włościańskiej osady zapi- 
santj w tabeli nadawczej ws: Szydłówek (obecnie 
m. Kielce) pod Nr 17,

2) jana Wiekiery—kolonii rolnej obszaru 
9 mor., czyli około 5 na 0388 mtr., położonej 
we wsi Now n Wieś, gm. Słupia, pow. włoszrzow- 
skiego, zapisanej w tabeli likwidacyjnej tej wsi 
pod Nr 2,

3) Szulima i Chany małż. Wajngold—placu, 
położonego w osadzie i gm. Bodzentyn, pow. 
kieleckiego przy ul, Langiewicza, obsz. 12 p r , 
albo 223 mtr. kw., graniczącego z nieruchomością 
Altera Łjnesmana od wschodu, z ulicą Langiewi­
cza od połucnia, z nieruchomością lty Chawy 
Rabinowicz — od zachodu i z ulicą Wesołą od 
północy,

4) Józefa i Karoliny z Grazowsk.cn Palu­
chów oraz spadkobierców Marianny Głazowskiej 
kolonii rolnej obszaru 6 mor. 236 pr., czyli 3 ha 
7997 mtr. kw., położonej we wsi Huta-Nowa, 
gm Bieliny, pow. kieleckiego, zapisanej w tabeli 
nadawczej tejże wsi pod Ni 31,

5) Józefa i Karoliny z Głazowskich Palu­
chów i spadkobierców Marianny Głazowskiej, uraz 
Ignacego i Tekli małż. Cygan, kolonu rolnej ob­
szaru 10 mor. 278 pr., czyli o k o Io 6 ha 1175 mtr. 
kw., położonej we wsi Huta-Szklana gm Bieliny, 
pow. kieleckiego, zapisanej w tabeli ttjże wsi 
pod Nr 8 i

0) Antoniego Wolfa— placu obszaru 13Q5 
mtr. kw., położonego we wsi Zagrody, gm. Ko- 
rzecko, pow kieleckiego, i stanowiącego część ko­
lonii rolnej, zapisanej w tabeli nadawczej tejże 
wsi Zagrody pod Nr 8.

W oznaczonym terminie osoby interesowane 
winny zgłosić prawa swoje w kancelarii tegoż 
Wydziału Hipotecznego pod skutkami pickluzji.

Pisarz Hipoteczny: Br. Kościelecki

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Naczelnik Wlęyfrn?a w Pińczowie ogłasza 
na dzień 11 sierpnia 19?S roku na godzinę 11 tą 
nieograniczony przetarg na dostawę różnych arty­
kułów żywnościowych dla potrzeb więzienia 
w Pińczowie.

Szczegółowych informacyj o przetargu i do­
stawie udziela dział gospodarczy więzienia.

Naczelnik Więzi.’..ia: W. Kolubiński
Pudlcomisarz Str. Więziennej

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMENTÓW I WEKSLI.

Unieważnia się zagubioną legitymację i zaświadcze­
nie o ukończeniu służby pracy w Junackich Hufcach ?racy,. 
wydana przez Komendę Batalionu J. H. P w Mikołowie 
na nazwisko K ozłow skiego Zbigniew a, młodszego junaka 
it cenzusem, oraz legitymację szkolną, wyda . 4  przc z D y ­
rekcję Gimnazjum Dr-a Tytusa Chałubińskiego w Radomiu.

Zalcberg pukiel zgubił zaświadczenie o rejestracji 
wojskowej (r. 1918) i dowód osobisty, wydany przez Za­
rząd Gminny Rembów, pow. opatowski.

J iitlner Jan  zgubił dowód osobisty, wydany przaz 
Zarząd Miejski w Dąbrowie Górniczej.

cki Bonifacg, zam. w Będzinie, zgubił dowód 
tożsami ści konia Seria D Nr 187.341.

Malec Szm al, zam. w I .canowie, zgubił dowód oso­
bisty, wydany przez Zarząd Gminny Pacanów.

R ozenblatt M endel zgubił ks. wojskową i dowód 
osobisty, wydany przez Zarząd Miejski w Wolbromiu.

K ubanek Jan zgubił ks. wojskową z kartą  mob. o/az 
zaświadczenie firmowe roweru Nr 332.

L iw er Jakub ku b h i, zam. w Będzinie, ul. Zamkowa 
Nr 27, zgubił ks. wojskową i dowód osobisty, wydany przez 
Zarząd Miejski w Będzinie.

£ ajnszła ł A ller , Kielce Warszawska 20c, zgubił 
k i  wojskową, którą unieważnia sią.

D ereń Piotr ( i ,  1896), zgubił ks. wojskową i kartę  
mob., które unieważnia się.

M adej Franciszek  zgubił ks. wojskową, którą unie­
ważnia sią.

M arglew sk F ranciszek, zgubił książeczkę wojskową 
Nr 935,którą unieważnia się.

D zięcio ł M iko ła j zgubił książeczkę wojskową, k tórą  
unieważnia się.

t\ub ick i S tan isław  zgubił dowód osobisty, wydany 
przą? Z i rząd Gmi jy w Bliżynie.

Janow ski Bolesław , zam. w Bartodziejach, gm. 
Jedlińsk, pow. radomskiego, zgubił dowód tożsamości ko­
nia Seria B. Nr 186.069.

Hann E ugeniusz  zgubił ks. wojskową, świadectwo 
z ukończenia 7 oddziałów szkoły powszechnej i świadec­
two z ukończenia kursów dokształcających.

Januszka B ronisław  (r. 1907), zam. w Kłobucku, 
ul. Długosza 13. zgub. ks. wojskową, którą unieważnia się.

H n i i i  Franciszek, w. Głusiec, gm. Sieciechów, pocz­
ta Zajrzierze, zgub ks wojsk., k tórą unieważnia s.ę.

9iurkson M oszek Lejba, Kielce, Słowackiego 3. 
zgnbił zaświadczenie wojskowe kat A, k tóre unieważnia się,

K napik A n ton i, Di.browa Górnicza, I-egionów 60, 
zgubił książeczkę, wojskową którą unieważnia się.

Unieważnia sią zagub, książeczkę wojskową, wyd. 
na nazwisko Janu P ankonina  rocz. 1911, zam. w Sando­
mierzu. i

M arkow icz Rom an, zgubił ks.ążeczkę wojskową, 
którą Unieważnia się.

Z aw a lsk i Józef, zgubił książeczkę wojskową, którą 
unieważnia się.

Trojanowski J a n  zgubił książeczkę wojskową, którą 
unieważnia się.

Zagrzew ski W ładgsław , zgubił kartę  wojskową 
kat. E, k tórą  unieważnia sią.

Kowalik F ranciszek, (r. 1893), zgubił książeczką 
wojskową, którą unieważnia aią.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zam ek. Tel. Nr. 1788.

Prenumerata za 1939 r. — 24 zł. Numer pojedyńczy — 1 zł. Cena ogłoszeń: o postąpowaniu spadkowym — pojedyn­
cze 10 zł., zbiorowe po 7 zł. od każdego postąpowania; o regulacji hipoteki — pojedyńcze 12 zł., zbiorowe po 9 zł. 
od każdej nieruchomości; za wiersz szpaltowy lub jego miejsce — 60 gr.; jedną szpaltą  — 30 zł.; jedną stroną dwu- 
szpaltową — 60 zł. Drobne ogłoszenia jednokrotne: o nnieważnieniu dokumentów osobistych — 20 gr. za wyraz, naj­
mniej 3 złote; dowodów tożsamości koni — 1 złoty; znaków i dowodów rejestr, pojazdów mechanicznych, dokumentów 

na broń i weksli — 5 złotych. Za ogłoszenia trzykrotne opłata potrójna.
W iieilu e opłaty za prenrm eratę, ogłu enia i t. p. należy wpłacać do Pocztowej Kasy Oszczędności na konto 
czekawe N r . 3 0 .6 3 2  i potw ierdzenie wpłaty nadsyłać do Adm inistracji „Kieleckiego Dziennika Wojewódzkiego*

Druk. Kieleckiej Spółki W ydawniczej — ul. Sienkiewicza N r 16.


